



УРАЛМОСТРОЙ

«МОСТОТРЕД №30»

Филиал закрытого акционерного общества «Уралмостстрой»

Россия, 450006, г. Уфа, Шестая Пристань  
Тел.: (347) 282-88-31 Факс: (347) 282-88-39  
www.uralmoststroy.ru rabuchin@yandex.ru

Прайс-лист на изготовление товарного бетона и железобетонных конструкций  
Филиал «Мостотряд №30» ЗАО «Уралмостстрой»

№ п/п	Наименование материала	Объем конструкции, м3	Марка бетона	Цена	
				Цена за м3, с НДС, руб	Цена за конструкцию с НДС, руб
1	Бетон В 40	1	М 550	5 402,97	
2	Бетон В 35	1	М 450	5 123,90	
3	Бетон В 30	1	М 400	4 943,14	
4	Бетон В 27,5	1	М 350	4 906,19	
5	Бетон В 25	1	М 350	4 854,18	
6	Бетон В 22,5	1	М 300	4 376,59	
7	Бетон В 20 (товарный)	1	М 250	4 244,41	
8	Бетон В 15(товарный)	1	М 200	4 077,54	
9	Бетон В 12,5(товарный)	1	М 150	3 921,20	
10	Бетон В 7,5(товарный)	1	М 100	3 716,44	
11	Раствор М 100	1	В-7,5	3 108,69	
12	Раствор М 150	1	В-12,5	3 270,85	
13	Раствор М 200	1	В-15	3 438,67	
14	Раствор М 300	1	В-22,5	3 768,66	
15	Балка автодорожная преднапряженная Б2100.140.123-ТВАIII-1	13,64	В40	32 344,13	441 173,94
16	Балка автодорожная преднапряженная Б2100.140.123-ТВАIII-2(3,4)	11,9	В40	28 721,14	341 781,55
17	Балка автодорожная преднапряженная Б2400.140.123-ТВАIII-1	13,64	В40	32 344,13	441 173,94
18	Балка автодорожная преднапряженная Б2400.140.123-ТВАIII-2(3,4)	13,64	В40	28 998,55	395 540,22
19	Блоки фундамента 24Ф-280-4 (фундамент. блок Ф-3 0,3*0,58*2,38)	0,406	В7,5	10 017,76	4 067,21
20	Блоки фундамента 24Ф-365-7 (фундамент. блок Ф-4 0,4*0,58*2,38)	0,543	В7,5	9 993,16	5 426,29
21	Блоки фундамента 24Ф-500-8 (фундамент. блок Ф-5 0,5*0,58*2,38)	0,679	В7,5	10 014,50	6 799,85
22	Лестничные марши ЛМ 28-11 (ЛМ1 6,964*1*0,24)	1,4	В25	20 809,94	29 133,91
23	Карнизные блоки К-11АIII-1	0,266	В27,5	13 608,41	3 619,84
24	Ригель 15 Р-1 (БРкр-685 7475*1500*810)	7,24	В27,5	19 960,74	144 515,74
25	Ригель 15 Р-2 (БРкр-290 2900*1500*810)	3,01	В27,5	21 835,33	65 724,35
26	Блок плиты П-1 (0,5*0,5*0,1)	0,023	В25	13 869,76	319,00
27	Блок плиты П-2 (1*1*0,16)	0,16	В25	14 514,21	2 322,27
28	Блок бетонный Б-5	0,079	В30	10 854,83	857,53
29	Блок бетонный Б-6 (лоток телескопический 540*250*520)	0,125	В30	13 102,76	1 637,84
30	Блок бетонный Б-9	0,088	В30	10 587,77	931,72
31	Блок упора У-1 (0,5*0,4*1)	0,2	В20	10 229,79	2 045,96
32	Сваи С10-35Т1 (0,35*0,35*10,3)	1,24	В20	18 932,63	23 476,46
33	Сваи С9-35Т3	1,12	В25	18 191,46	20 374,43
34	Сваи С-12-35Т3	1,49	В25	16 958,21	25 267,74
35	Сваи С12-35Т7	1,49	В25	23 225,32	34 605,73
36	Плита переходная ПТ200.75.15-ТАIII (плита тротуарн. Перех.ПТК 200.60.15-4АIII-87 2000*600*150)	0,18	В30	13 792,29	2 482,61
37	Плита переходная П400.98.25-ТАIII	0,98	В30	11 670,84	11 437,42
38	Плита переходная П400.124.25-ТАIII	1,08	В30	12 234,81	13 213,59
39	Плита переходная П800.98.40-ТАIII	2,9	В30	13 611,32	39 472,82

